第１０号様式（第８条関係）

 品川区長 あて 〒000-0000
所在地 東京都品川区広町0-0-0 

事業者名 品川広町不動産
代表者名 品川 太郎
（もしくは氏名）

請求金額 ￥６０,０００−

あっ旋物件所在地 品川区大崎０−０−０

あっ旋物件名 品川大崎アパート

※支払金口座振替依頼書を添付すること

同 住 所 品川区広町０−０−０

記

品川区住宅確保要配慮者入居促進事業 協力金交付請求書

  年  月  日

 品川区住宅確保要配慮者入居促進協力金の交付を同事業実施要綱第８条第１項に基づ
き、下記のとおり請求します。

入居促進事業
利用者名

品川広町不動産 品川太郎

日にちは空欄でご提出ください。

【登録事業者】・【賃貸人】の方で
1部づつ作成しご提出ください。
※どちらか一方がまとめて請求する
ことはできません。

記載例